
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 

Tel. 0823216413 – C.F. 80100690611 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTO il CCNI sottoscritto in data 15/6/2016 relativo alle utilizzazioni e le assegnazioni 
provvisorie del personale docente ed ATA ,per l’a.s. 2016/2017;  
 

VISTO il CCIR Campania del 28/7/2016;  
 

VISTE le istanze prodotte dagli interessati;  
 

VISTO il decreto di questo ufficio prot. 15244 del 16/9/2016 con il quale sono state pubblicate le  
graduatorie provvisorie per le utilizzazioni, assegnazioni provvisorie provinciali ed interprovinciali;  
 

VISTO  l’art.8 del CCNI del 15/6/2016;  
 

VISTA  la disponibilità di organico di fatto dei posti per la scuola Primaria; 
 

DISPONE 
 

Per le motivazioni in premessa citate, la pubblicazione sul sito WEB di questo Ambito Territoriale, 
delle rettifiche del personale docente che ha prodotto domanda di utilizzazione e di assegnazione 
provvisoria  interprovinciale per la scuola Primaria Comune. 
Sulle controversie riguardanti le materie di mobilità in relazione agli atti che si ritengono lesivi dei 
propri diritti, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli articoli 135,136,137 e 138 
del CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato 
apportate al Codice di Procedura Civile dell’art.31 della Legge 4/11/2010 n.183.  
 
 
 

 
F.to Il Dirigente 

Dott. Vincenzo Romano 
Documento firmato digitalmente 

ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale 
e normativa connessa 

 
 

• Ai Dirigenti le Istituzioni scolastiche della Provincia 

• Agli Ambiti territoriali provinciali 
• Alle OO.SS. del Comparto Scuola – Loro Sedi 

• All’Albo Istituzionale on-line sul sito Internet di questo Ufficio 

MIUR.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE(U).0016670.07-10-2016



 

RETTIFICHE ASSEGNAZIONI PROVVISORIE  
SCUOLA PRIMARIA 

POSTO COMUNE INTERPROVINCIALE 
 
 

1 LANCIA CARMELA 02.05.1970 - CE DA IC CARINARO 12 H LINGUA INGLESE 
A IC CAPODRISE 12 H 

2 CRISTIANO MARIA 25.09.1977 - NA DA MIEE00VK8 A IC CARINARO 12 H 
LINGUA INGLESE 

3 ROVITO ASSUNTA 21.02.1976 - CE DA TOEE00VK8 A D.D. VILLA LITERNO  
12 H  

4 DI FUCCIA CAROLINA 26.09.1974 - CE DA MIEE00VK8 A IC. ALVIGNANO 
 


		2016-10-07T08:59:49+0000
	ROMANO VINCENZO




